MINISTERO dell'ISTRUZIONE, dell'UNIVERSITA' e della RICERCA









Prot. n. 5792 A.15.d Varese, 11 maggio 2016

Ai componenti del Consiglio di Istituto

Al DSGA

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto.

Viene convocato in seduta ordinaria il Consiglio di Istituto in data 18 maggio 2016 alle ore 17:30 presso l'Aula "Roncoroni" per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2) Rinnovo del Regolamento di Istituto.
- 3) Patto educativo di corresponsabilità.
- 4) Regolamento uso T.I.C. .
- 5) Regolamento per l'attività negoziale.
- 6) Adesione al bando MIUR prot. AOODGSIP n. 0003248 del 13/04/2016 "Laboratori di cittadinanza democratica condivisa e partecipata: educazione al volontariato sociale ed alla legalità corresponsabile".
- 7) Rimborsi alunni per "Trinity" ed "ECDL".
- 8) Bando di concorso di idee per la creazione del logo della celebrazione per i dieci anni della fondazione dell'I.S.I.S. "Isaac Newton" di Varese e del logo per il Polo "Varese per la meccanica e la meccatronica".
- 9) Adesione al PON 2014-2020 "Snodi formativi territoriali".
- 10) Iscrizione nel programma annuale 2016 del finanziamento al progetto PON prot. n. AOODGEFID/12810 (autorizzazione del 30/03/2016).
- 11) Affitto attrezzature ad esterni.

isisvarese@isisvarese.it

MINISTERO dell'ISTRUZIONE, dell'UNIVERSITA' e della RICERCA













Istituto Statale Istruzione Superiore "Isaac Newton" - VARESE

United Registrar of Systems Certificate No. 35520/A/0002/UK/It

12) Comunicazioni:

- a) Commissione consultiva per orario.
- b) Progetto provinciale di riqualificazione della scuola.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Dott. Francesco Scala

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993

Allegati:

- 1. Bozza regolamento di Istituto.
- 2. Bozza del Patto Educativo di corresponsabilità.
- 3. Bozza Regolamento uso TIC.
- Bozza del Regolamento per l'attività negoziale.

isisvarese@isisvarese.it